

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di una Palestra coperta nel Comune di BRINDISI
- Quartiere S. Elia Est - P.I. n. 001/54/2 - Via Antonio Canova

LEGGE 22.10.1971, n. 865 - art. 68/A -

IMPRESA: MONACO Pietro Ricciotti - BRINDISI -

IMPORTO: a base d'asta L. 89.803.397.=

" depurato del ribasso d'asta (4,36% +
+0,20% L. 85.708.362.=

Contratto del 7.2.1980 n. 5939 di repertorio, registrato a Brindisi il
20.2.1980, al n. 933 Mod. I° -

PERIZIA SUPPLETIVA

Importo	L. 89.803.397.=
Ribasso d'asta del 4,36% + 0,20%	L. 4.095.035.=
Importo netto	L. 85.708.362.=

PER L'IMPIEGO:

a) - Ribasso d'asta sull'importo di contratto	L. _____
b) - Imprevisti	L. _____
c) - _____	L. _____
d) - Nuovo impegno di spesa	L. _____
Totale	L. _____

Redatto da:

Brindisi, li - 3 NOV. 1980

IL DIRETTORE TECNICO

N. d'ordine	Articolo di elenco	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Unità di misura	LAVORI PREVENTIVATI		
				Quantità	Prezzo	Importo
1	NP1	- Scavo a sezione ampia terreno veget.	mc/			
2	1	- Scavo a sezione ristretta per plin di	"	98,80	7.500	741.000
3	2	- Conglomerato cementizio a kg. 200	"	11,47	20.000	229.400
4	5	- Fornitura e posa in opera ferro accia	Kg	8.441,40	500	4.220.700
5	3	- Conglomerato a Kg.300	mt.	98,80	40.000	3.952.000
6	NP2	- Muratura di tufo o argilla espansa	mq.			
7	NP3	- Riempimento con scarto di cava tuf.	mc.			
8	7	- Vespaio in pietrame calacreo	mc.	430,94	7.000	3.016.580
9	8	- Massetto in cls magro dosato a kg 200	mq			
10	17	- Strato idrofego impermeabilizzante	mq			
11	NP4	- Strato di malta cementizia	"			
12	NP5	- Isolamento di pareti con lana di roccia "	"			
13	NP6	- Cordoletto in cemento per arcia pi	"			
14	NP7	- Pietrini in cemento per arcia pi	"			
15	NP8	- Lista di coronati	"			
16	NP9	- Massetto in cls a	"			
		T O T A L E				

LAVORI ESEGUITI		LAVORI DA ESEGUIRE			D I F F E R E N Z A			
Quantità	Importo	Quantità	Prezzo	Importo	IN PIÙ		IN MENO	
					Quantità	Importo	Quantità	Importo
		936,41	4.500	4.213.845	936,41	4.213.845		
		128,04	7.500	960.300	29,24	219.300		
		27,83	20.000	556.600	16,36	327.200		
		3972,13	500	1.986.065			4469,27	2.234.635*
		129,31	40.000	5.172.400	30,51	1.220.400		
		126,22	17.500	2.208.850	126,22	2.208.850		
		660,22	5.000	3.301.100	560,22	3.301.100		
		484,12	7.000	3.388.840	53,14	372.260		
		825,27	3.200	2.640.864	825,27	2.640.864		
		825,27	2.400	1.980.648	825,27	1.980.648		
		685,90	2.500	1.714.750	685,90	1.714.750		
		685,90	6.800	4.321.170	685,90	4.321.170		
		134,93	11.500	1.551.350	134,93	1.551.350		
		335,10	11.000	3.686.100	335,10	3.686.100		
		132,70	4.500	597.150	132,70	597.150		
		825,27	7.500	6.189.375	825,27	6.189.375		
				<u>46.428.870</u>		<u>36.503.392</u>		<u>2.234.635</u>